obtenção do Alvará de Plano de Prevenção contra Incêndio – APPCI-CBMRS, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos., nos termos da Ata de Julgamento 26671507 e da publicação
26766529.

  ADJUDICO  o  objeto em favor da licitante RUPP ENGENHARIA LTDA,    CNPJ nº
45.385.131/0001-7, pelo valor global de R$ 109.488,75 (cento e nove mil quatrocentos e oitenta e oito reais e
setenta e cinco centavos).

 

À UPL-DLC

Restituo, para atualização no LICITACON e demais encaminhamentos pertinentes.

Documento assinado eletronicamente por Leticia Novello Cezarotto, Diretor(a), em 19/12/2023, às
18:42, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.